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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 QIEENIN

2 EEIN+TTO QIN H6 20 20 20 H8 - QIN

3 OYETAGI NETTOIE G7 65 85 65 I7 - NETTOIE

4 EIT+AVLR GOYA F4 37 122 33 I3 - YOGI

5 UERAOIT RÉVOLTAI 11D 94 216 94 11D - REVOLAIT

6 OMEPURE ÉNOUERAIT 8G 80 296 70 4E - AGIOTEUR

7 EU+RSEAM ROMPE 7K 25 321 25 7K - ROMPU

8 RT?DEEU RAMEUSE 14B 78 399 78 14B - ARMEUSE

9 DBAPAIE ÉRUD(I)TE A9 86 485 83 A9 - RÉDU(I)TE

10 EIP+IOMS DABA E5 37 522 37 E5 - DABE

11 I+FSUOEC EMPOISE 13G 29 551 28 10I - EMPOIS

12 -ISNGINE COEFS 15H 51 602 45 15H - COEF

13 LAKAUSF INSIGNE B4 68 670 23 9K - GENS

14 AFLU+UER KAS 10J 65 735 64 10J - KA

15 -EXHUWZC REFLUA A1 37 772 33 D8 - FERRA

16 CHUWZ+AJ EX 9L 48 820 46 B1 - EX

17 WZ+TUDBE JUCHA D1 54 874 34 6J - WU

18 BDW+LI?H JUTEZ 1D 63 937 44 6J - WEB

19 DHIL+LNV W(E)B 6J 42 979 40 6J - W(A)D

VIN 12C 18 997 18 D8 - HI

1 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (III

3 GOYA [go-] n.m. (Nom déposé) Récompense cinématographique, en Espagne.
5 ÉNOUER v. 10. Débarrasser (une étoffe) des nœuds et des impuretés.
7 RAMEUX, EUSE adj. Qui a beaucoup de rameaux.
9 DABA n.f. Afr. Houe à manche court.
10 EMPOISE n.f. Pièce d'un laminoir.
11 COEF [keuf] n.m. Conduit d'écoulement des marais salants.
12 INSIGNE 1. adj. Remarquable, éclatant. 2. n.m. Signe extérieur distinctif.
13 KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
15 EX n. Ex-conjoint.
16 JUCHER v. 10. Se percher. - Placer très haut.
17 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
18 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.


